Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 001/2006

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no

uso de suas atribuições,

RESOLVE:

 Constituir Comissão formada pelos professores, Claudinei Gouveia de

Oliveira (GMP), Dermeval Aparecido do Carmo (GEO), Nilson Francisquini

Botelho (GRM) e Márcia Abrahão Moura (GRM) para, sob a presidência do

último membro, elaborar normas de procedimentos e uso dos veículos de

campo do Instituto de Geociências, no prazo de 30 (trinta) dias a partir desta

data.

               Brasília, 08 de fevereiro de 2006.

P/

PROF. PAULO ROBERTO MENESES

Instituto de Geociências
UnB